PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

Avenida Brasil n° 277, Centro, fone/fax 41-3624.1244, CEP 83850-000, Agudos do Sul - PR

EDITAL Nº 056/2019 - DIVISÃO DE PESSOAL

A Divisão de Pessoal, com base no Edital n° 054/2019, de 03 de setembro de 2019:

R E S O L V E

Art. 1º Conceder o deslocamento para final dos classificados para Karoline

dos Santos Gonçalves, portadora do CPF de nº 105.118.279-46, cargo de

Professor.

Art. 2º  Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Agudos do Sul, em 05 de setembro de 2019.

LUCIANE MAIRA TEIXEIRA

PREFEITA MUNICIPAL